解除限售期 业绩考核目标

第一个解除限售期 以2016年净利润为基数，公司2019年净利润增长率不低于75%；

第二个解除限售期 以2016年净利润为基数，公司2020年净利润增长率不低于100%；

第三个解除限售期 以2016年净利润为基数，公司2021年净利润增长率不低于125%。

注：上述“净利润” 、“净利润增长率” 指标以本计划及其他股权激励计划实施所产生的激励成本摊销前

并扣除非经常性损益后的净利润作为计算依据，下同。

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年已获授的限制性股票均不得解除限售，由

公司以授予价格回购注销。

4、个人层面绩效考核要求

依据公司的管理人员绩效/KPI考核管理办法，每次解除限售节点评估员工上一年度的绩效考核结果，对

应A、B、C、D四个档次，并得出解除限售系数。

考核评价表

评估结果 优秀 良好 合格 不合格

评估档位 A B C D

解除限售系数 1.0 0.8 0.6 0

注：实际解除限售比例＝解除限售系数×当年计划解除限售比例上限。激励对象考核当年不能解除限售

的限制性股票份额，统一由公司回购注销，回购价格为授予价格。

五、激励对象获授限制性股票情况与前次公示情况一致性说明

公司在确定授予日后的资金缴纳过程中， 由于10名激励对象因个人原因自愿放弃认购其部分获授的限

制性股票共计63.2875万股。 公司本次限制性股票的激励对象人数由22人调整为12人，授予的限制性股票由

132.40万股调整为69.1125万股。

除上述事项外， 本次授予并登记完成的激励对象名单和限制性股票数量与公司在巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）《2019年限制性股票激励计划授予激励对象名单》完全一致。

六、授予股份认购资金的验资情况

华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2019年5月22日出具了《凯莱英医药集团（天津）股份有限

公司的验资报告》（会验字 [2019]5757号）， 审验了公司截至2019年5月22日止新增注册资本实收情况，认

为：截至2019年5月22日止，贵公司已收到肖毅等自然人缴纳的出资款人民币30,962,400.00元，其中计入股

本人民币691,125.00元，计入资本公积人民币30,271,275.00元。 各股东全部以货币出资。 截至2019年5月22

日止，变更后的注册资本人民币231,409,962.00元，累计实收资本（股本）人民币231,409,962.00元。

七、授予限制性股票的上市日期

授予限制性股票的上市日期为2019年5月30日。

八、股本结构变动表

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例(%) 限制性股票 数量 比例(%)

一、 有限售条件股

份

108,378,041 46.97% 691,125 109,069,166 47.13%

二、 无限售条件流

通股份

122,340,796 53.03% 122,340,796 52.87%

三、股份总数 230,718,837 100.00% 691,125 231,409,962 100.00%

九、收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予登记完成后，按新股本231,409,962股摊薄计算，2018年度每股收益为1.8508元。

十、募集资金使用计划及说明

本次向激励对象定向发行限制性股票所募集的资金将全部用于补充流动资金。

十一、公司控股股东股权比例变动情况

公司本次限制性股票授予完成后，公司股份总数230,718,837股增加至231,409,962股，导致公司控股

股东及实际控制人持股比例发生变化。 本次授予前， 控股股东ASYMCHEM� LABORATORIES,

INCORPORATED持有公司 41.72%的 股份 ， 本次 授予 完成 后 ，ASYMCHEM� LABORATORIES,

INCORPORATED持有公司41.59%的股份；本次授予前实际控制人HAO� HONG持有公司4.42%的股份，本

次授予完成后，HAO� HONG持有公司4.40%的股份。 本次限制性股票授予不会导致公司控股股东和实际控

制人发生变化。

十二、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票情况的说明。

经公司自查，参与激励计划的公司董事、高级管理人员在授予日前6个月未有买卖公司股票的情况。

特此公告。

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司董事会

二〇一九年五月二十八日

证券代码：

603609

证券简称：禾丰牧业 公告编号：